
Social Media Communication EAV

ORARI linea NAPOLI-VOLLA-POMIGLIANO-NOLA-BAIANO

Bus sostitutivi NAPOLI-VOLLA
Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest

Napoli (P.tta Circumvesuviana Porta Nolana) 5:20 6:10 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Napoli (P.za Garibaldi, df statua corsia preferenziale) 5:25 6:15 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Napoli C. so Meridionale, Palazzo Ferrovie 5:30 6:20 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Napoli Centro Direzionale 5:35 6:25 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Volla Arpino-Volla staz. EAV 6:00 7:00 7:55 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

A A A A A A A A A A A A A A

80609 80707 80809 80905 81005 81105 81205 81305 81405 81505 81605 81705 81805 81905

G G G G G G
6:10 7:07 8:09 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

| 7:09 8:11 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
CASALNUOVO 6:14 7:11 8:13 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 Legenda

La Pigna | 7:13 8:15 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 Accessibilità condizionata - Consultare la sezione "Accessibilità" del sito www.eavsrl.it" / Accessible by call

| 7:15 8:17 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Non accessibile / not wheelchair-accessible

Parco Piemonte | |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      Accessibile / Accessible for weelchair users

Pratola Ponte | 7:17 8:19 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio

POMIGLIANO D'ARCO 6:20 7:19 8:21 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 Bicycle transport is allowed following a request for authorisation to be sent at least 3 days before the start of the trip. 

Castelcisterna | 7:22 8:24 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Info on www.eavsrl.it

Brusciano | 7:24 8:26 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
De Ruggiero | 7:26 8:28 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 A Treno Accelerato. Effettua tutte le fermate / Makes all the stops

VIA VITTORIO VENETO 6:27 7:28 8:30 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 G Treni garantiti in caso di sciopero / Guaranteed trains in event of a strike

Marigliano | 7:30 8:32 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 FER6 Feriale dal lunedì al sabato. Non si effettua domenica e festivi / Not available on Sundays and public holidays

S. Vitaliano | 7:32 8:34 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 FER5 Feriale dal lunedì al venerdì. Non si effettua sabato, domenica e festivi / Not available on Saturday, Sundays and public holidays

SCISCIANO 6:32 7:34 8:36 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 FEST Si effettua solo domenica e festivi / Available only on Sundays and public holidays

SAVIANO 6:36 7:37 8:39 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 ORD Si effettua tutti i giorni

6:40 7:41 8:43 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 * Si effettua con n° 2 bus  

CIMITILE 6:42 7:44 8:46 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Camposano | 7:46 8:48 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
CICCIANO 6:46 7:48 8:50 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
ROCCARAINOLA/TUFINO - Parco del Partenio 6:49 7:51 8:53 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Avella/Sperone - Parco del Partenio | 7:55 8:57 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
BAIANO - Parco del Partenio 6:55 7:57 8:59 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Bus sostitutivi NAPOLI-BAIANO (via 162 da centro Direzionale - via A16 da Pomigliano per Nola) - FERIALI FESTIVI
Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 FEST FEST FEST FEST FEST FEST

7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:15 18:30 19:30 21:00 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:20 18:31 19:35 21:05 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:43 16:43 17:28 18:32 19:43 21:13 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:50 16:50 17:35 18:41 19:50 21:20 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:15 17:15 18:00 18:45 20:15 21:45 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:17 17:17 18:02 19:05 20:17 21:47 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:27 17:27 18:12 19:20 20:27 21:57 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:29 17:29 18:14 19:40 20:29 21:59 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:30 17:30 18:15 20:00 20:30 22:00 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Bus sostitutivi NAPOLI-NOLA via 162 da Centro Direzionale - FERIALI
    Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 * Fer6 * Fer6 Fer6 Fer6 Fer5 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Napoli Porta Nolana 7:25 8:10 8:40 9:30 9:50 10:35 11:10 12:20 13:20 14:20 15:05 15:45 16:20 16:55 17:30 18:00 18:20 18:50 19:25 20:10 7:25 8:10 9:30 10:35 12:20 13:20 14:20 15:20 16:40 18:00 19:00 20:05

Napoli Garibaldi (df statua corsia preferenziale) 7:30 8:05 8:45 9:35 9:55 10:40 11:15 12:25 13:25 14:25 15:10 15:50 16:25 17:00 17:35 18:05 18:25 18:55 19:30 20:15 7:30 8:15 9:35 10:40 12:25 13:25 14:25 15:25 16:45 18:05 19:05 20:10

Napoli Cen. Dire.( Dir. Poggior) 7:40 8:25 8:55 9:45 10:05 10:50 11:25 12:35 13:35 14:35 15:20 16:00 16:35 17:10 17:45 18:15 18:35 19:05 19:40 20:25 7:40 8:25 9:45 10:50 12:35 13:35 14:35 15:35 16:55 18:15 19:15 20:20

CastelCisterna C.so Vitt. Eman. 7:58 8:47 9:17 10:07 10:27 11:12 11:47 12:57 13:57 14:57 15:42 16:22 16:57 17:32 18:07 18:37 18:57 19:27 20:02 20:47 7:58 8:47 10:07 11:12 12:57 13:57 14:57 15:57 17:17 18:37 19:37 20:42

Brusciano Via Cucca 177 8:00 8:50 9:20 10:10 10:30 11:15 11:50 13:00 14:00 15:00 15:45 16:25 17:00 17:35 18:10 18:40 19:00 19:30 20:05 20:50 8:00 8:50 10:10 11:15 13:00 14:00 15:00 16:00 17:20 18:40 19:40 20:45

Mariglianella Via Marconi 8:05 8:58 9:28 10:18 10:38 11:23 11:58 13:08 14:08 15:08 15:53 16:33 17:08 17:43 18:18 18:48 19:08 19:38 20:13 20:58 8:05 8:58 10:18 11:23 13:08 14:08 15:08 16:08 17:28 18:48 19:48 20:53

Marigliano C.so Umberto 8:08 9:05 9:35 10:25 10:45 11:30 12:05 13:15 14:15 15:15 16:00 16:40 17:15 17:50 18:25 18:55 19:15 19:45 20:20 21:05 8:08 9:05 10:25 11:30 13:15 14:15 15:15 16:15 17:35 18:55 19:55 21:00

San Vitaliano Via Naz. Puglie 10 8:10 9:10 9:40 10:30 10:50 11:35 12:10 13:20 14:20 15:20 16:05 16:45 17:20 17:55 18:30 19:00 19:20 19:50 20:25 21:10 8:10 9:10 10:30 11:35 13:20 14:20 15:20 16:20 17:40 19:00 20:00 21:05

Nola Capolinea stazione EAV 8:15 9:15 9:45 10:35 10:55 11:40 12:15 13:25 14:25 15:25 16:10 16:50 17:25 18:00 18:35 19:05 19:25 19:55 20:30 21:15 8:15 9:15 10:35 11:40 13:25 14:25 15:25 16:25 17:45 19:05 20:05 21:10

Bus sostitutivi NAPOLI-POMIGLIANO - FERIALI
Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST 

Napoli (P.tta Circumvesuviana Porta Nolana) 7:10 8:00 8:45 9:20 9:55 10:30 11:40 12:40 13:20 13:45 14:55 16:10 17:05 17:50 18:40 7:20 8:45 9:20 10:30 11:40 12:40 13:50 14:50 16:00 16:55 17:40 18:35

Napoli (P.za Garibaldi, df statua corsia preferenziale) 7:15 8:05 8:50 9:25 10:00 10:35 11:45 12:45 13:25 13:50 15:00 16:15 17:10 17:55 18:45 7:25 8:50 9:25 10:35 11:45 12:45 13:55 14:55 16:05 17:00 17:45 18:40

Napoli C. so Meridionale, Palazzo Ferrovie 7:20 8:10 8:55 9:30 10:05 10:40 11:50 12:50 13:30 13:55 15:05 16:20 17:15 18:00 18:50 7:30 8:55 9:30 10:40 11:50 12:50 14:00 15:00 16:10 17:05 17:50 18:45

Napoli Centro Direzionale direz. D. Aulisio) 7:25 8:15 9:00 9:35 10:10 10:45 11:55 12:55 13:35 14:00 15:10 16:25 17:20 18:05 18:55 7:35 9:00 9:35 10:45 11:55 12:55 14:05 15:05 16:15 17:10 17:55 18:50

Pomigliano d'Arco Via Gandhi, 3 7:45 8:35 9:20 10:05 10:40 11:05 12:15 13:15 13:55 14:20 15:30 16:45 17:40 18:35 19:25 7:55 9:20 9:55 11:05 12:15 13:15 14:25 15:25 16:35 17:30 18:15 19:10

Pomigliano d'Arco Viale Alfa fine 7:55 8:45 9:30 10:15 10:50 11:15 12:25 13:25 14:05 14:30 15:40 16:55 17:50 18:45 19:35 8:05 9:30 10:05 11:15 12:25 13:25 14:35 15:35 16:45 17:40 18:25 19:20

Pomigliano d'Arco Staz. EAV nuova CL 8:00 8:50 9:35 10:20 10:55 11:20 12:30 13:30 14:10 14:35 15:45 17:00 17:55 18:50 19:40 8:10 9:35 10:10 11:20 12:30 13:30 14:40 15:40 16:50 17:45 18:30 19:25

Bus sostitutivi SAN GIORGIO - VOLLA - FERIALI Bus NAPOLI-S.PAOLO BELSITO - FERIALE Circolare POMIGLIANO-CASALNUOVO
Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Validità FER5 Validità Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

San Giorgio P.zza Cautela (Capolinea EAV) 7:10 9:15 11:15 12:15 15:15 16:05 17:15 18:15 18:00 7:15 9:00 10:15 11:10

Villa Vannucchi 7:12 9:17 11:17 12:17 15:17 16:07 17:17 18:17 18:15 7:18 9:03 10:18 11:13

Napoli Bartolo Longo 7:22 9:27 11:27 12:27 15:27 16:17 17:27 18:27 19:00 7:21 9:06 10:21 11:16

Napoli Vesuvio De Meis 7:25 9:30 11:30 12:30 15:30 16:20 17:30 18:30 19:05 7:25 9:10 10:25 11:20

Napoli Villa Visconti 7:30 9:35 11:35 12:35 15:35 16:25 17:35 18:35 19:10 7:28 9:13 10:28 11:23

Napoli Argine Palasport 7:35 9:40 11:40 12:40 15:40 16:30 17:40 18:40 19:13 7:31 9:16 10:31 11:26

Napoli Madonnelle 7:40 9:45 11:45 12:45 15:45 16:35 17:45 18:45 19:15 7:41 9:26 10:41 11:36

Arpino-Volla-Stazione EAV 7:45 9:50 11:50 12:50 15:50 16:40 17:50 18:50 7:46 9:31 10:46 11:41

7:56 9:41 10:56 11:51

8:01 9:46 11:01 11:56

8:05 9:50 11:05 12:00

Pomigliano d'Arco, Via Roma, ex Staz. Circum

Pomigliano d'Arco, Via Roma 87, rif. staz. Pratola Ponte

Pomigliano d'Arco, Via G. Falcone, staz. Parco Piemonte

Casalnuovo, Via Dei Gerani, staz. Talona CL

NOLA

Validità

Napoli Centro Direzionale (direz. D. Aulisio)

Nola Via De Sena 125, df Ragioneria

Cimitile Via Nazionale Puglie, df 4

Casamarciano Schiava, Via Naz. Puglie 86

Sperone Via Nazionale Puglie, 59

Baiano Staz. Circum

Casamarciano La Gardenia

Nola SS7bis rotonda Cimitile

Pomigliano d'Arco, Viale Alfa fine

Pomigliano d'Arco, Viale Alfa fine

Pomigliano d'Arco, Via Gandhi, 3

Pomigliano d'Arco, Nazionale delle Puglie, P.co Vesuvio

Casalnuovo, V.le dei Cedri, staz. Pigna

Casalnuovo, Nazionale delle Puglie, P.co Lancia

CASORIA ARPINO - VOLLA

B

U

S

 
Categoria treno/ Train Category

Numero Treno/ Train number

Talona

Salice

ORARI IN VIGORE dal 08 dicembre 2025 - variazioni servizi sostitutivi dal 08 dicembre 2025

FESTIVI

Validità

Pomigliano d'Arco, Staz. EAV nuova CL

FESTIVI

Validità

Napoli P.tta Circumvesuviana Porta Nolana

Napoli P.za Garibaldi, df statua (corsia preferenziale)

Napoli C. so Meridionale, Palazzo Ferrovie

Validità

Napoli (P.tta Circumvesuviana Porta Nolana

Napoli Centro Direzionale (direzione D. Ausilio)

San Paolo Belsito  Mercato

Nola Via Paolo Staveco

Nola Ospedale

POMIGLIANO-ACERRA

Il servizio automobilistico sulla tratta Pomigliano-Acerra operato dalla società “Romano Bus" dal lunedi al sabato escluso domenica e festivi. Osserverà le partenze agli orari di

seguito indicati:

ORARI NAVETTE A PARTIRE DAL 25 SETTEMBRE 2023
Partenze da Pomigliano:
06:56 - 07:32* - 08:08* - 09:56 - 10:32 - 11:08 - 12:20* - 12:43* - 12:56 - 13:32 - 14:13* - 15:56* - 16:32 - 17:44 - 18:20

Partenze da Acerra:
07:08* - 07:44* - 08:20 - 10:08 - 10:36 - 11:20 - 12:32* - 12:55* - 13:08 - 13:44* - 14:25* - 16:08* - 16:44 - 17:56 - 18:32

*Le corse contrassegnate con l’asterisco transitano per Alfa2 ed Alfa4.

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



Social Media Communication EAV

ORARI linea BAIANO-NOLA-POMIGLIANO-VOLLA-NAPOLI 

A A A A A A A A A A A A A A

80710 80800 80900 81000 81100 81200 81300 81400 81500 81600 81700 81800 81900 82004

G G G G G

BAIANO - Parco del Partenio 7:10 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05
Avella/Sperone - Parco del Partenio 7:12 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:07
ROCCARAINOLA/TUFINO - Parco del Partenio 7:17 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:12
CICCIANO 7:19 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:14
Camposano 7:21 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:16

7:24 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:19

7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:22
SAVIANO 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:25
SCISCIANO 7:33 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:28 Legenda

7:35 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:30 Accessibilità condizionata - Consultare la sezione "Accessibilità" del sito www.eavsrl.it" / Accessible by call

Marigliano 7:37 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32 Non accessibile / not wheelchair-accessible

VIA VITTORIO VENETO 7:39 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:34 Accessibile / Accessible for weelchair users

De Ruggiero 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36 E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio

Brusciano 7:44 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:39 Bicycle transport is allowed following a request for authorisation to be sent at least 3 days before the start of the trip. 

Castelcisterna 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40 Info on www.eavsrl.it

POMIGLIANO D'ARCO 7:48 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:43
Pratola Ponte 7:50 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:45 A Treno Accelerato. Effettua tutte le fermate / Makes all the stops

Parco Piemonte |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      G Treni garantiti in caso di sciopero / Guaranteed trains in event of a strike

7:52 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47 FER6 Feriale dal lunedì al sabato. Non si effettua domenica e festivi / Not available on Sundays and public holidays

La Pigna 7:54 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:49 FER5 Feriale dal lunedì al venerdì. Non si effettua sabato, domenica e festivi / Not available on Saturday, Sundays and public holidays

CASALNUOVO 7:56 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:51 FEST Si effettua solo domenica e festivi / Available only on Sundays and public holidays

7:58 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:53 * Si effettua con n° 2 bus  

8:00 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55

Bus sostitutivi VOLLA-NAPOLI
Fer6 Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest Fer6/Fest

Volla Arpino-Volla staz. EAV 6:50 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10
Napoli Centro Direzionale (Centro Direzionale direz. Poggioreale) 7:30 8:55 9:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 19:45 20:35 21:50
Napoli P.za Garibaldi, (lato statua corsia preferenziale) 7:35 9:00 9:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50 18:50 19:50 20:40 21:55
Napoli P.tta (Circumvesuviana Porta Nolana) 7:40 9:05 9:55 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 18:55 19:55 20:45 22:00

Bus sostitutivi BAIANO-NAPOLI (via A16 da Nola) - FERIALI
Fer6* Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Baiano Staz. Circum 6:20 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:00 18:30 20:00 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Sperone Via Nazionale Puglie, centro civ.142 6:21 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:01 18:31 20:01 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

Tufino Schiava, df 26 Edicola 6:22 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:02 18:32 20:02 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Cimitile Via Nazionale Puglie, 6 6:31 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:11 18:41 20:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

Nola Via De Sena Ist. Ragioneria 6:35 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:15 18:45 20:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Napoli Centro Direzionale (direz. D. Aulisio) 6:55 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:35 19:05 20:35 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Napoli Centro Direzionale (direz. Poggioreale) 6:58 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:10 17:50 19:10 20:50 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

Napoli P.za Garibaldi, lato statua  (corsia preferenziale) 7:05 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 18:10 19:20 21:10 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Napoli P.tta Circumvesuviana Porta Nolana 7:10 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:30 18:30 19:30 21:30 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Bus sostitutivi NOLA-NAPOLI (via 162 da Centro Direzionale) - FERIALI
Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 * Fer5 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 * Fer6 * Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

6:15 6:30 6:55 7:25 8:00 8:20 8:40 9:30 10:00 11:10 12:10 13:15 14:00 14:40 15:15 15:50 16:20 17:00 17:35 18:10 19:10 6:15 6:55 8:20 9:30 11:10 12:10 13:15 14:20 15:40 16:50 17:45 19:05

San Vitaliano Via Naz. Puglie 10 6:22 6:37 7:02 7:32 8:07 8:27 8:47 9:37 10:07 11:17 12:17 13:22 14:07 14:47 15:22 15:57 16:27 17:07 17:42 18:17 19:17 6:22 7:02 8:27 9:37 11:17 12:17 13:22 14:27 15:47 16:57 17:52 19:12

Marigliano C.so Umberto 6:27 6:42 7:07 7:37 8:12 8:32 8:52 9:42 10:12 11:22 12:22 13:27 14:12 14:52 15:27 16:02 16:32 17:12 17:47 18:22 19:22 6:27 7:07 8:32 9:42 11:22 12:22 13:27 14:32 15:52 17:02 17:57 19:17

Mariglianella Via Marconi 6:32 6:47 7:12 7:42 8:17 8:37 8:57 9:47 10:17 11:27 12:27 13:32 14:17 14:57 15:32 16:07 16:37 17:17 17:52 18:27 19:27 6:32 7:12 8:37 9:47 11:27 12:27 13:32 14:37 15:57 17:07 18:02 19:22

Brusciano Via Cucca 177 6:35 6:50 7:15 7:45 8:20 8:40 9:00 9:50 10:20 11:30 12:30 13:35 14:20 15:00 15:35 16:10 16:40 17:20 17:55 18:30 19:30 6:35 7:15 8:40 9:50 11:30 12:30 13:35 14:40 16:00 17:10 18:05 19:25

CastelCisterna C.so Vitt. Eman. 6:37 6:52 7:17 7:47 8:22 8:42 9:02 9:52 10:22 11:32 12:32 13:37 14:22 15:02 15:37 16:12 16:42 17:22 17:57 18:32 19:32 6:37 7:17 8:42 9:52 11:32 12:32 13:37 14:42 16:02 17:12 18:07 19:27

Napoli Cen. Dire.( Dir. Poggior) 6:55 7:15 7:40 8:10 8:45 9:05 9:20 10:10 10:40 11:50 12:50 13:55 14:40 15:20 15:55 16:30 17:05 17:45 18:20 18:50 19:50 6:55 7:40 9:05 10:10 11:50 12:50 13:55 15:00 16:20 17:35 18:25 19:45

7:10 7:35 8:00 8:30 9:00 9:20 9:35 10:25 10:55 12:05 13:05 14:10 14:55 15:35 16:10 16:45 17:25 18:05 18:40 19:05 20:05 7:10 8:00 9:25 10:25 12:05 13:05 14:10 15:15 16:35 17:55 18:40 20:00

Napoli Porta Nolana 7:15 7:40 8:05 8:35 9:05 9:25 9:40 10:30 11:00 12:10 13:10 14:15 15:00 15:40 16:15 16:50 17:30 18:10 18:45 19:10 20:10 7:15 8:05 9:30 10:30 12:10 13:10 14:15 15:20 16:40 18:00 18:45 20:05

Bus sostitutivi POMIGLIANO- NAPOLI  - FERIALI
Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST 

Pomigliano d'Arco (Staz. EAV nuova CL) 6:10 7:00 7:00 7:50 8:30 9:05 9:35 10:50 11:50 12:30 13:00 14:05 15:05 16:10 16:55 17:50 6:30 7:50 8:30 9:35 10:50 11:50 13:00 14:05 15:05 16:50 17:45 18:30

Pomigliano d'Arco (Via Roma, ex Staz. Circum) 6:15 7:05 7:05 7:55 8:35 9:10 9:40 10:55 11:55 12:35 13:05 14:10 15:10 16:15 17:00 17:55 6:35 7:55 8:35 9:40 10:55 11:55 13:05 14:10 15:10 16:55 17:50 18:35

Pomigliano d'Arco (Via Roma 87, rif. staz. Pratola Ponte) 6:20 7:10 7:10 8:00 8:40 9:15 9:45 11:00 12:00 12:40 13:10 14:15 15:15 16:20 17:05 18:00 6:40 8:00 8:40 9:45 11:00 12:00 13:10 14:15 15:15 17:00 17:55 19:00

Napoli Centro Direzionale (CDN direz. Poggioreale) 6:45 7:55 7:45 8:35 9:05 9:40 10:10 11:25 12:25 13:05 13:35 14:40 15:40 16:45 17:30 18:25 7:05 8:25 9:05 10:10 11:25 12:25 13:35 14:40 15:40 17:25 18:20 19:10

Napoli P.za Garibaldi, (lato statua corsia preferenziale) 6:55 8:10 7:55 8:45 9:15 9:50 10:20 11:35 12:35 13:15 13:45 14:50 15:50 16:55 17:40 18:35 7:15 8:35 9:15 10:20 11:35 12:35 13:45 14:50 15:50 17:35 18:30 19:15

Napoli P.tta (Circumvesuviana Porta Nolana) 7:00 8:20 8:00 8:50 9:20 9:55 10:25 11:40 12:40 13:20 13:50 14:55 15:55 17:00 17:45 18:40 7:20 8:40 9:20 10:25 11:40 12:40 13:50 14:55 15:55 17:40 18:35 19:20

Bus sostitutivi VOLLA - SAN GIORGIO - FERIALI Circolare POMIGLIANO-CASALNUOVO
Validità Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Validità FER5 Validità Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Arpino-Volla-Stazione EAV 8:10 10:00 11:00 13:00 14:00 17:00 18:00 7:15 7:15 9:00 10:15 11:10

Napoli Madonnelle 8:15 10:05 11:05 13:05 14:05 17:05 18:05 7:17 7:18 9:03 10:18 11:13

Napoli Argine Palasport 8:20 10:10 11:10 13:10 14:10 17:10 18:10 7:20 7:21 9:06 10:21 11:16

Napoli Villa Visconti 8:25 10:15 11:15 13:15 14:15 17:15 18:15 7:25 7:25 9:10 10:25 11:20

Napoli Vesuvio De Meis 8:30 10:20 11:20 13:20 14:20 17:20 18:20 7:30 7:28 9:13 10:28 11:23

Napoli Bartolo Longo 8:35 10:25 11:25 13:25 14:25 17:25 18:25 Napoli Centro Direzionale (direzione D. Ausilio) 8:10 7:31 9:16 10:31 11:26

Villa Vannucchi 8:37 10:27 11:27 13:27 14:27 17:27 18:27 Napoli (P.tta Circumvesuviana Porta Nolana 8:25 7:41 9:26 10:41 11:36

San Giorgio P.zza Cautela (Capolinea EAV) 8:40 10:30 11:30 13:30 14:30 17:30 18:30 7:46 9:31 10:46 11:41

7:56 9:41 10:56 11:51

8:01 9:46 11:01 11:56

8:05 9:50 11:05 12:00

ORARI IN VIGORE dal 08 dicembre 2025 - variazioni servizi sostitutivi dal 08 dicembre 2025

Pomigliano d'Arco, Viale Alfa fine

Casalnuovo, Via Dei Gerani, staz. Talona CL

Casalnuovo, V.le dei Cedri, staz. Pigna

Casalnuovo, Nazionale delle Puglie, P.co Lancia

Pomigliano d'Arco, Nazionale delle Puglie, P.co Vesuvio

Pomigliano d'Arco, Via Gandhi, 3

Pomigliano d'Arco, Via Roma 87, rif. staz. Pratola Ponte

Pomigliano d'Arco, Via G. Falcone, staz. Parco Piemonte

Nola SS7bis rotonda Cimitile

Pomigliano d'Arco, Viale Alfa fine

FESTIVI

Bus S.PAOLO BELSITO - NAPOLI

Casamarciano La Gardenia

Nola Ospedale

Nola Via Paolo Staveco

San Paolo Belsito  Mercato Pomigliano d'Arco, Staz. EAV nuova CL

Validità

B

U

S

CASORIA ARPINO - VOLLA

Pomigliano d'Arco, Via Roma, ex Staz. Circum

Nola Capolinea stazione EAV

Napoli Garibaldi (corsia preferenziale lato statua)

Categoria treno/ Train Category

FESTIVI

NOLA

Salice

Validità

Numero Treno/ Train number

CIMITILE

S. Vitaliano

Talona

Validità

FESTIVI

POMIGLIANO-ACERRA

Il servizio automobilistico sulla tratta Pomigliano-Acerra operato dalla società “Romano Bus" dal lunedi al sabato escluso domenica e festivi. Osserverà le partenze agli

orari di seguito indicati:

ORARI NAVETTE A PARTIRE DAL 25 SETTEMBRE 2023
Partenze da Pomigliano:
06:56 - 07:32* - 08:08* - 09:56 - 10:32 - 11:08 - 12:20* - 12:43* - 12:56 - 13:32 - 14:13* - 15:56* - 16:32 - 17:44 - 18:20

Partenze da Acerra:
07:08* - 07:44* - 08:20 - 10:08 - 10:36 - 11:20 - 12:32* - 12:55* - 13:08 - 13:44* - 14:25* - 16:08* - 16:44 - 17:56 - 18:32

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial


